ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  Р Е Ш Е Н И Е

	21.04.2017
	                                                 №  11

Об исполнении районного бюджета за 2016 год

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год по доходам в сумме 387 510,6 тыс. рублей,  по  расходам  в сумме   386 979,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 531,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов районного бюджета за 2016 год согласно приложению 1;

2) расходов районного бюджета за 2016 год согласно приложению 2;

3)источников финансирования дефицита районного за 2016 год согласно приложению 3.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района

В.Ю.Штанов
_1018177206